
Darovací smlouva č. ĚMíď.PM

uzavřená dle ustanovení § 2055 a nási zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Statutární město Brno, městská část Brno-jih

se sídlem Mariánské náměstí 152/13, 617 00 Brno 
IČO:44992785 07 

DIČ: CZ44992785

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

účetč.: 15929621/0100

zastoupený Ing. Davidem Grundem, starostou

(dále jen „dárce")

na straně jedné

a

NEBÝT NA TO SAMA z. s.

se sídlem č.p. 170, 664 01 Kanice 
IČO:17335205

sp. zn.: L 28466 vedená u Krajského soudu v Brně 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

účet č.: 131-1183130207/0100 
zastoupený Mgr. ANDREA NOVÁKOVÁ, předseda

(dále jen „obdarovaný")

na straně druhé

Článek I.

Na základě této smlouvy dárce daruje obdarovanému finanční prostředky ve výši 76.650 Kč (slovy: 

sedmdesát šest tisíc šest set padesát korun českých) jako peněžitý dar (dále také „dar") a 

obdarovaný dar přijímá. Tyto finanční prostředky byly dárcem vybrány z výtěžku losů na akci 

městské části Brno-jih, konané dne 17.02.2024 s názvem akce „Ples".

Dar dle odst. 1 této smlouvy se dárce zavazuje poskytnout obdarovanému převodem na účet 

obdarovaného uvedený v záhlaví této smlouvy nejpozději do 30 dnů ode dne oboustranného 

podpisu této smlouvy s tím, že dnem poskytnutí je den odepsání daru z účtu dárce.

Obdarovaný se zavazuje použít dar k následujícímu účelu: cyklus workshopů pro onkologické 

pacientky léčené v nemocnicích v Brně.

1.

2.

3.

Článek II.

Obdarovaný dar do svého výlučného vlastnictví přijímá.

Obdarovaný se zavazuje použít dar pouze a výhradně k účelu vymezenému v čl. I odst. 3 této 

smlouvy.

Obdarovaný se zavazuje, že na žádost dárce poskytne informaci o použiti' daru.

1.

2.

3.



' ====:

~:=rhlašu,veiesprául":::rdL“*^“nem vrácen'daru-
povinnosti obdarovaného dar dárci vrátit s tomu odpovídající

srozuměn.

Článek III.

1. Očarovaný souhlasí se zveřejněním svého jména, adresy, účelu daru a výše poskytnutého

nancmho daru. Dále je obdarovaný povinen uvádět v jakémkoliv kontaktu s veřejností a médii

2 Stane li IT3" “ P°dP°rV S,atUtárnfho Brna, městské částí Brno-jih '
2. Stane-I, se nektere ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních

ustanoven, teto smlouvy, která zůstávají nadále platná a účinná. Smluvní stíany se v “kov m

pnpade zavazuj, dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením které

nejlepe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného '

plaň odpovídajíc, úprava obecně závazných právních předpisů České

3. Zadna ze smluvních stran nesmí práva , ‘

smluvní strany postoupit na jiné subjekty.

. Do té doby
republiky.

a povinnosti z této smlouvy bez písemného souhlasu druhé

Článek IV.

1. Tato smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu

smluv.

2‘ lZ::r 3 d°Plň0Uat P°UZe d°da,kV' které bUd0U ,ak,° '''ísl°™é °™čeny, p,semne
odsouhlaseny a stvrzeny podpisy zmocněných zástupců smluvních stran

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení

a scMena zas*up— ^^

5' úfiiTH',ankV,beT^ ”ěd°mí' *•»•«**■»• 1340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách

uvéTeiněna Í ',''eíe‘"°',áni téM° a ° «8«tru smluv bude tato smlouvá

::zz:xzx::Dárce se zavazu,e'že ,u,°smi™™———

a účinností dnem jejího zveřejnění v registru

V Brně dne

Dárce:
Obdarovaný:

za stat
Ing. D


